Thấu hiểu và sẻ chia cảm xúc của những hành khách lựa chọn đồng hành cùng Bamboo Airways

trên những chuyến bay vào Tết nguyên đán Nhâm Dần 2022, Hãng đưa vào phục vụ thực đơn được

thiết kế chuyên biệt bắt đầu từ 25/01 – 05/02/2022 (tức ngày 23 tháng Chạp đến mùng 5 tháng

Giêng).

Trên chặng bay từ Hà Nội - TP. Hồ Chí Minh của Bamboo Airways dịp này, hành khách được thưởng

thức các món ăn chuẩn vị miền Bắc lần lượt vào các bữa sáng, trưa, tối hoặc bữa nhẹ như: xôi gấc